HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

N°001/2014/SMS/HO  DE 08 DE AGOSTO DE 2014

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE HERVAL D’

OESTE, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais e em atenção ao que determina o Edital de Processo

Seletivo nº 001/2014/SMS/HO de 08 de agosto de 2014,

DEFERE as Inscrições dos candidatos abaixo nominados, nos

termos que seguem:

Art. 1º. Ficam Deferidas as inscrições dos candidatos, referente ao Edital de Processo

Seletivo nº 001/2014/SMS/HO de 08 de agosto de 2014, conforme a nominata  abaixo

transcrita:

RECEPCIONISTA

Nº INSCRIÇÃO CPF NOME DO CANDIDATO

001 725.315.769-91 Estela Mara Marqueze Locatelli

002 054.363.399-30 Camila Martins

003 085.511.109-77 Juliana Palavesini

004 950.241.079-34 Juliana Mascarello

005 577.183.185-91 Railte da Costa Toledo Sampaio

006 095.651.099-00 Morgana Soldi

007 083.145.629-98 Dionara Cristina Corradi

008 081.186.519-32 Cristiane Casagrande

009 071.774.649-64 Francielli Rodrigues Rosa

010 090.787.329-46 Priscilla Bergmann

011 050.476.759-39 Leandra Carla Velho

012 047.160.269-81 Viviane Carina da Silva

013 051.356.909-05 Camila Aparecida Ferrari

014 041.436.499-69 Bruna Dosciatti Velho

015 068.258.489-41 Laura Marila Santos de Oliveira

016 077.788.119-52 Mariana Aparecida Zaccaron

017 833.553.759-34 Marli Ghiggi

018 087.056.489-71 Priscila Ramos Malakowski

019 011.537.939-89 Karina Vieira

020 012.258.009-51 Andressa Ribeiro de Campos

021 086.250.539-98 Paloma Antunes da Silva

022 096.275.699-76 Ana Paula Feltrin

023 044.444.905-19 Jessica do Vale Silva

024 681.716.419-20 Déborah Santini Forbeci

025 992.562.151-87 Maria Aparecida de Araujo Miquilim

026 081.293.529-23 Caroline da Silva de Almeida

027 059.518.149-01 Karina Damaceno

028 077.203.649-70 Jessica Aiala de Oliveira

029 018.043.790-93 Patricia Cardozo da Cruz

030 036.829.179-00 Anamaria da Luz Aver

031 423.409.779-91 Alzimar Izabel Dalpizzol

032 073.810.829-42 Dayane Aparecida dos Santos Tome

033 111.774.888-09 Marlene Valmorbida Brugnera

034 096.685.059-99 Camila Aparecida dos Santos

035 042.104.319-90 Karoline Camila Palinski Simianco

036 020.083.329-42 Ana Patricia Wentz de Aguiar

037 067.016.329-55 Ivone Lourenço Abatti

038 009.782.859-99 Eva Nunes

039 015.097.599-64 Deonice Terezinha Vidal de Souza

040 081.840.689-56 Maria Lucia Ferreira de Oliveira

041 085.427.079-58 Marina de Souza

042 069.867.829-00 Vanderléia Einzweiler

043 006.508.439-08 Janaina Schlindwein

044 247.966.658-11 Vanderléia Marques da Silva

045 079.983.749-00 Larissa de Morais

046 008.491.349-51 Marilia Morgana Zaccaron

047 052.680.319-37 Karina Lazzarotti

048 016.499.179-45 Alessandra Cristiane Mascarello

049 094.850.309-24 Caroline Cebila Carl

050 070.906.949-92 Emanuélli Cristina Nardi

051 024.225.929-45 Patrícia Thibes de Campos Glasenapp

052 059.134.559-59 Suelen Matsuhira de Andrade

053 088.887.299-25 Maielen Nelzi da Silva

054 076.457.899-56 Dorvalina Aparecida Einsweiller Saldanha

055 088.685.039-80 Jessica Teixeira da Rosa Viero

056 090.377.459-38 Suellem dos Santos

057 074.346.079-04 Camila Cordeiro Zampirão

058 070.527.039-47 Leni Machado da Silveira

059 949.982.309-30 Marizete Lucia Moretto

060 073.383.599-62 Isabella Pasinato Bertotti

061 024.234.659-63 Simone Salete Reis Luft

062 042.867.929-35 Sibelle Penteado Cordeiro Tosatti

063 069.271.019-18 Thais Palavicini

064 053.993.259-00 Tays Fernanda Alves

065 049.724.919-73 Rochely Cenci

066 091.964.649-25 Ana Paula da Silva

067 085.559.879-46 Ana Paula Schaitel

068 071.403.689-70 Nathalia Novello

069 611.650.009-97 Claudemir Antunes de Oliveira

070 089.514.249-01 Ana Caroline do Prado

071 860.413.639-87 Nair Soave Santorum

072 089.706.919-60 Luana Aparecida Marcus

073 004.698.929-35 Lonir Alves Garcia

074 050.074.509-95 Marilandia Schuastz

075 460.444.939-20 Salete Valmorbida Marcon

076 009.253.949-12 Keity Mara Gazzola

077 740.923.751-15 Edna Mara Grahl

078 092.474.479-09 Kátia Carine Alves

079 071.429.849-29 Jaqueline Paula Junges

080 075.255.769-63 Jossiane Schlindwein

081 682.757.659-00 Nilva Leonice da Silva

082 042.535.649-33 Angela Merlini dos Santos

083 085.814.029-25 Nayara Dondoni

084 042.934.169-51 Chaôla Dondoni

085 057.112.689-88 Jocelaine dos Santos

086 068.661.449-65 Giovani Pedrozo

087 046.971.759-99 Débora Ciello

088 096.231.709-80 Caroline Gavasso

089 091.429.429-69 Bonie Neves dos Santos

090 745.357.659-87 Simone Cleusa Schneider

091 568.088.799-15 Denise Azevedo Kruhs

092 089.799.089-70 Marcela Nardi Trevor

093 066.670.339-69 Luciana da Silva Antunes

094 796.798.209-63 Nilta Aparecida Ferreira de Oliveira

095 052.571.469-32 Eliane de Castro Mota

096 011.247.239-78 Thais de Oliveira Adaguinario

097 049.108.149-90 Adriana Spier

098 072.377.859-07 Silmara Aparecida Alionço

099 100.904.499-08 Naissara de Oliveira Pereira

100 090.056.199-88 Carla Brocardo

101 071.248.939-11 Karen Daiane de Barros

102 078.339.069-64 Liliane de Oliveira Zanatta

103 041.030.679-77 Quenia Cristine de Agostinho

104 086.383.699-21 Anelize Moreira dos Santos

105 090.300.379-11 Fabiana Rosa de Mattos

106 059.763.799-74 Elides de Castro Mota

107 093.996.349-30 Mariana Brum

108 085.751.199-82 Queli Cristiane Wasen

109 089.623.219-04 Janaina Fernanda da Costa

110 844.849.509-87 Simone Aparecida Kluser

111 034.591.599-28 João Carlos Isler

112 099.521.729-74 Scheila dos Santos de Andrade

113 096.490.139-03 Samia Lopes Duarte

114 100.607.289-65 Josiel Mateus Grobe Pires

115 101.607.079-94 Paloma Cristhiane da Silva

116 044.570.689-93 Chaiane da Silva Valmorbida

117 803.742.989-04 Luciana da Silva

118 086.210.849-70 Paola Zampieri Serafim

119 058.454.609-21 Andre Luiz Barbosa

120 059.775.199-40 Débora Cristiane Bittencourt

121 067.802.529-05 Pamela Pasinato Bertotti Pilatti

122 004.850.069-01 Rejane Aparecida Alves Guerreiro

123 056.114.719-19 José Luiz Simoes Pires

124 001.151.519-82 Maria de Fátima Martinazzo

125 089.904.869-20 Thais Cristina Griggio

126 004.790.649-97 Jordana Ferreira de Oliveira Schaly

127 057.431.749-03 Edinéia Alessandra Ghiggi

128 075.470.299-57 Caroline Klauz

129 091.464.489-00 Christina Balestro

130 047.140.179-00 Adilson Paulo Mattevi Filho

131 712.762.119-53 Nadir Silva Mafra

132 085.571.159-03 Jeslaine Mara dos Santos

133 050.280.339-86 Patricia de Lurdes Contini

134 056.497.779-93 Alcimara Vargas

135 045.449.399-17 Micheli França

136 083.695.539-07 Hetiene Neves dos Santos

137 981.444.720-04 Rodrigo Pereira Silva

138 041.079.159-80 Jocemara Sabei da Costa Bortolini

139 054.597.909-99 Fernanda Masson

140 105.532.649-90 Suélen Cristina Martinazzo

141 090.236.199-60 Deise Malakowski

142 086.361.089-77 Daniela Aparecida Simioni

143 080.424.499-50 Kelly Cristiane da Silva

144 087.679.389-81 Aline Segsttater

145 434.480.278-04 Paola de Oliveira Carvalho

146 006.901.229-69 Silvane de Fátima Delfes Varela

147 017.839.019-42 Sandra Eli de Lima

148 085.041.399-05 Priscila Garcia dos Anjos

149 017.242.019-99 Simone Aparecida Barbieri da Costa

150 104.587.239-32 Micheli Chaves de Lima

151 044.899.649-94 Celuide de Avilla Borges

152 025.473.479-03 Jucilei Schneider

153 092.267.219-98 Bruna Cristiane Andrade

154 073.268.539-75 Cheila Aparecida de Jesus

155 501.758.589-34 Dilma Serafina Santiago Ghizoni

156 083.310.039-42 Tamyris Barbara da Costa

157 593.965.639-00 Edi Giacomelli Palavesini

158 058.782.439-54 Tatiana Aparecida Correia

159 009.299.829-16 Marcia dos Santos

Total de Inscrições no Cargo: 159 (CENTO E CINQUENTA E NOVE)

Prefeitura Municipal de Herval d’ Oeste (SC), em 20 de agosto de 2014.

RICARDO JOSÉ NODARI

Prefeito em Exercício